
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(чотирнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

31 березня 2017 року        № 516/14-2017 

Про внесення змін та доповнень до 

рішення Зарічненської селищної ради від 

23.12.2016 № 412/12-2016 “Про місцеві 

(регіональні) програми Зарічненської 

селищної ради на 2017 рік” 

Керуючись пунктом 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, пунктом 22 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 23.12.2016 № 412/12-2016 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2017 рік”, схвалені рішенням виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради № 24 від 28.03.2017 року: 

- Додаток 1 “Програма із благоустрою населених пунктів Зарічненської 

селищної ради” до рішення  викласти в редакції згідно додатку 1. 

- Додаток 2 “Програма із виготовлення технічної документації з 

землеустрою на території Зарічненської селищної ради” до рішення  викласти в 

редакції згідно додатку 2. 

- Додаток 4 “Програма із соціального захисту населення Зарічненської 

селищної ради” до рішення  викласти в редакції згідно додатку 3. 

- Додаток 5 “Програма утримання доріг в смт Зарічне, с. Іванчиці,                

с. Чернин” до рішення “ викласти в редакції згідно додатку 4. 

- Додаток 10 “Програма поповнення статутного фонду КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради” до рішення викласти в редакції згідно додатку 5. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії селищної 

ради, голову, секретаря, заступника голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради та працівників ради відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 31.03.2017 року № 516/14-2017 

ПРОГРАМА 

із благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради  

Благоустрій населених пунктів селищної ради є складовою частиною 

забезпечення прав громадян на проживання в екологічно чистому середовищі, 

користування всіма належними послугами. Належний санітарний стан 

підтримують всі підприємства, організації населення. Щорічно розробляються 

заходи по благоустрою. Програма розроблена відповідно до статей 26, 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про 

благоустрій населених пунктів”. 

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо чистоти і проживання населення в 

належних санітарних умовах, забезпечення санітарно - екологічної безпеки на 

території селищної ради. 

2. Запобігання, щодо зменшення інфекційних захворювань серед 

населення. 

3. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання програми 

1. Забезпечення належного санітарного стану в селищі, озеленення, 

видалення фаутних дерев, обрізання крон дерев, кущів, скошування трави, 

утримання доріг центру селища в необхідному санітарному стані, нанесення 

дорожньої розмітки та встановлення дорожніх знаків, благоустрій пам’ятників та 

кладовищ, своєчасне проведення робіт по вивезенню твердих побутових відходів, 

впорядкування полігону твердих побутових відходів, очистка дна р.Стир. 

2. Створення умов для підвищення та покращення життєвого рівня 

населення, оплата використаної електроенергії по вуличному освітленню. 

Очікувані результати програми 

1. Створити умови для населення проживати в чистоті, не допускати 

забруднення навколишнього середовища. 

2. Покращення санітарного стану селища та культури поведінки населення. 

3. Дотримання норм експлуатації полігону твердих побутових відходів. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2017 році на 

фінансування даної програми в сумі 1 229 833,00 грн. + 177 125,00грн. = 

1 406 958,00грн. з них на: 

- оплату праці працівників по благоустрою  – 307 400,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату  – 77 100,00 грн.; 

- банківські послуги  – 400,00 грн.  

- оплата електроенергії (вуличне освітлення) 32 000,00 грн.+20 000,00 грн. 

= 52 000,00 грн.; 



- оплата транспортних послуг із благоустрою населених пунктів селищної 

ради та вивезення ТВП від населення  – 100 000,00 грн.; 

- оплата транспортних послуг по вивозу сміття від кладовищ – 

21 000,00грн. 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ  – 20 000,00 грн.; 

- утримання полігону ТПВ – 25 000,00 грн.; 

- нанесення дорожньої розмітки – 20 000,00 грн.; 

- встановлення дорожніх знаків та обмежувачів швидкості (лежачих 

поліцейських)– 10 000,00 грн.; 

- придбання дорожніх знаків – 10 000,00 грн. + 10 000,00грн. = 

20 000,00грн.; 

- придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентар (віники, 

рукавиці резинові, рукавиці робочі, сміттєві мішки, лопати совкові та снігові, 

вапно, макловиці, відра оцинковані, сапи, фарба), квіткова продукція та квіти – 

19 000,00 грн.; 

- утримання паркових зон (підсипка стежок відсівом) – 10 000,00грн.; 

- придбання лампочок для вуличного освітлення  – 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт вуличного освітлення  – 30 000,00грн.; 

- зрізання аварійних дерев, обрізка крон дерев  – 75 000,00 грн.; 

- утримання електромереж 10 000,00 грн. + 10 000,00 грн.= 20 000,00грн.; 

- демонтаж опор вуличного освітлення  – 20 000,00 грн.; 

- придбання дитячого майданчика  – 30 000,00 грн.  

- придбання паркану на кладовища  – 50 000,00 грн. – 10 000,00грн. = 

40 000,00грн.; 

- поточний ремонт автобусних зупинок  – 25 000,00 грн.; 

- поточний ремонт дитячих майданчиків  – 15 000,00 грн.; 

- придбання паркових лавочок  – 40 000,00 грн.; 

- вилов та утримання собак та котів  – 5 000,00 грн.; 

- повірка, опломбування та встановлення лічильників електричної енергії  

– 5 000,00 грн.; 

- очистка дна р.Стир – 1 500,00 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 

будівництва вуличного освітлення по вул. Піщаницька с. Іванчиці – 15 000,00 

грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 

будівництва вуличного освітлення по вул. Шевченка в с. Чернин  – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 

будівництва вуличного освітлення по вул. Крижова в смт Зарічне  – 15 000,00 

грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 

будівництва вуличного освітлення по вул. Партизанська в смт Зарічне – 15 000,00 

грн.; 

- технічний нагляд по реконструкції мережі зовнішнього освітлення по         

вул. Харківця (від ТП-21) смт. Зарічне – 892,00 грн.; 

- реконструкція мережі зовнішнього освітлення по вул. Харківця                  



(від ТП-21) смт Зарічне – 60 500,00 грн., 

- авторський нагляд реконструкції мережі зовнішнього освітлення по        

вул. Харківця (від ТП-21) смт Зарічне – 470,00 грн.; 

- реконструкція мережі зовнішнього освітлення по вул. Харківця                   

(від ТП-22) смт Зарічне – 173 000,00 грн.; 

- технічний нагляд по реконструкції мережі зовнішнього освітлення по 

вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне – 2 501,00 грн.; 

- авторський нагляд реконструкції мережі зовнішнього освітлення по       

вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне – 470,00 грн.; 

- оплата праці працівників, що працюють на громадських роботах – 

15 000,00 грн.; 

- нарахування на заробітну плату працівників, що працюють на 

громадських роботах – 3 500,00 грн.; 

- банківські послуги із виплати громадських робіт – 100,00 грн. 

- поточний ремонт тротуару на вул. Фестивальна – 40 000,00 грн.; 

- придбання багаторічних насаджень – 45 000,00 грн.; 

- повернення коштів за рішенням суду (за послуги з нанесення 

дорожньої розмітки в 2013 році) – 8 045,00 грн.; 

- судовий збір – 1 380,00 грн.; 

- послуги з приєднання електроустановок – 2 700,00 грн. 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2. КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

3. Зарічненське управління водного господарства. 

4. Підприємства, установи, організації незалежно від форми власності та 

населення в межах визначених заходами з благоустрою на 2017 рік. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна  



Додаток 2 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 31.03.2017 року № 516/14-2017 

ПРОГРАМА 

 із виготовлення технічної документації з землеустрою на території 

Зарічненської селищної ради 

Програма розроблена відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 31, 32 Земельного кодексу України. 

Мета програми 

1.Виконання вимог земельного законодавства. 

2.Виготовлення проектно-кошторисної документації та проходження 

експертизи для продажу земельних ділянок по вул. Ватутіна в смт Зарічне,        

вул. Зарічненська в с. Іванчиці, оренди вул. Фестивальна в смт Зарічне, проекти 

землеустрою клубів смт Зарічне (вул. Харківця), с. Іванчиці, с. Чернин, 

геодезична зйомка смт Зарічне. 

3.Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання 

1.Будівництво нових об’єктів комерційного використання. 

2.Виготовлення проектів реконструкції закладів культури. 

3.Підготовка до внесення змін до генплану смт Зарічне.  

Очікувані результати програми 

1.Створення привабливого інвестиційного клімату. 

2. Розвиток соціальної сфери. 

Заходи 

Передбачити видатки на виконання програми  на загальну суму    

188 000,00 грн. + 36 000 грн. = 224 000,00 грн. з них: 

- проект землеустрою клубу смт Зарічне (вул. Харківця) – 4 500,00грн.; 

- проект землеустрою клубу с. Іванчиці – 4 500,00 грн.; 

- проект землеустрою клубу с. Чернин – 4 500,00 грн.; 

- проект землеустрою з відчуження земельної ділянки по вул. Ватутіна в 

смт Зарічне – 4 500,00 грн.; 

- проект землеустрою з відчуження земельної ділянки по                                   

вул. Зарічненська в с. Іванчиці (за рахунок покупця); 

- експертна оцінка з відчуження земельної ділянки по вул. Зарічненська в 

с. Іванчиці - (за рахунок покупця); 

- проект землеустрою з оренди земельної ділянки по вул. Фестивальна в 

смт Зарічне (за рахунок покупця); 

- експертна оцінка з оренди земельної ділянки по вул. Фестивальна в      

смт Зарічне (за рахунок покупця); 

- геодезична зйомка смт Зарічне – 170 000,00 грн. 

- зміна меж с. Іванчиці – 27 000,00 грн. 

- зміна меж с. Чернин – 9 000,00 грн. 



Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

2. Підприємства, установи і організації різних форм власності. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна  



Додаток 3 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 31.03.2017 року № 516/14-2017  

ПРОГРАМА 

із соціального захисту населення Зарічненської селищної ради  

Програма розроблена відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, частини 3 статті 13 Закону України “Основи 

законодавства України про охорону здоров’я, Постанови Кабінету міністрів 

України від 31.01.2007 року №99 “Про затвердження Порядку надання допомоги 

на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 

особі, яка зобов’язалася поховати померлого”. 

Мета програми 

1.Надавати допомогу соціально-незахищеним верствам населення.  

Основні завдання 

1. Допомога учасникам АТО, малозахищеним верствам населення, 

вирішення їх нагальних питань пов’язаних з лікуванням . 

2. Допомога на поховання родичам, виконавцю волевиявлення померлого 

або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, який до дня смерті ніде не 

працював. 

3. Вшанування до визначних дат ветеранів Другої світової війни та війни в 

Афганістані, ліквідаторів аварії на ЧАЕС. 

4. Допомога громадянам потерпілим внаслідок пожеж та стихійного 

лиха. 

Очікувані результати програми 

1.Надання матеріальної допомоги малозахищеним верствам населення на 

лікування. 

2.Надання матеріальної допомоги учасникам АТО. 

3.Надання матеріальної допомоги на поховання. 

4.Надання матеріальної допомоги до визначних дат ветеранам Другої 

світової війни та війни в Афганістані, а також ліквідаторам аварії на ЧАЕС. 

5.Надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків, заподіяних 

пожежею та на ліквідацію наслідків, які заподіяні стихійним лихом. 

Заходи 

Передбачити в бюджеті селищної ради на 2017 рік по даній програмі 

кошти в сумі 164 000,00 грн. + 10 000,00грн. = 174 000,00грн., з них на: 

- надання матеріальної допомоги малозахищеним верствам населення на 

лікування – 50 000грн.; 

- надання матеріальної допомоги учасникам АТО  – 50 000,00 грн.; 

- надання матеріальної допомоги до визначних дат ветеранам Другої 

світової війни та війни в Афганістані, а також ліквідаторам аварії на ЧАЕС  – 

10 000,00грн.; 

- надання матеріальної допомоги на поховання  – 50 000,00 грн.; 



- надання матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків, 

заподіяних пожежею та на ліквідацію наслідків, які заподіяні стихійним 

лихом  – 10 000,00грн.; 

- банківські послуги  – 4 000,00 грн. 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради . 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна  



Додаток 4 

до рішення Зарічненської селищної ради  

 від 31.03.2017 року № 516/14-2017  

ПРОГРАМА 

утримання доріг в смт Зарічне, с. Іванчиці, с. Чернин  

Зарічненська селищна рада проводить ремонт доріг з твердим та ґрунтовим 

покриттям смт Зарічне, с. Іванчиці, с. Чернин за рахунок власних коштів. Іншим 

джерелом фінансування поточного ремонту доріг з твердим  та ґрунтовим 

покриттям є кошти обласного бюджету. Програма розроблена відповідно до 

статей 26, 30, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України “Про автомобільні дороги”. 

Мета програми 

1. Виконання вимог законодавства щодо забезпечення належного 

утримання і експлуатації доріг на території селищної ради. 

2. Поліпшення якості доріг, дотримання безпеки дорожнього руху, 

виготовлення та встановлення необхідних дорожніх знаків. 

3. Зимове утримання доріг. 

4. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання 

1. Забезпечення прав людини щодо можливості нормального проїзду 

транспортних засобів на дорогах селищної ради. 

2. Поліпшення умов пересування населення територією селищної ради. 

Очікувані результати програми 

1. Забезпечити належний  ремонт доріг та тротуарів, на території селищної 

ради. 

2. Забезпечити необхідний рівень безпеки руху на дорогах. 

Заходи 

Передбачити в бюджеті Зарічненської селищної ради на 2017 рік видатки 

на виконання даної програми в сумі 3 550 380,00 грн. + 737 400,00грн.= 

4 287 780,00 грн., з них на: 

- поточний ремонт асфальтового покриття по вул. Крижова 90 000,00 грн. + 

90 000,00грн = 180 000,00грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по вул. Шкільна с. Іванчиці – 

30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по вул. Ватутіна                    

92 000,00 грн.+60 000,00грн. = 152 000,00грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по вул. Харківця – 90 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по вул. Фестивальна –                 

60 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по вул. Центральна – 30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття по вул. Оселицька –         

30 000,00 грн.; 



- поточний ремонт асфальтового покриття вул. П.Ходневича –          

30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття вул. Чкалова – 30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття провулку Центральний –

30 000,00 грн.; 

- поточний ремонт асфальтового покриття вул. Шкільна в смт Зарічне –

90 000,00 грн.; 

- завершення капітального ремонту дороги (білощебеневе покриття) по 

вул. У.Соколовської – 117 300,00 грн.; 

-  завершення влаштування моста через р Стир в с. Іванчиці 

Зарічненського району Рівненської області – 50 100,00 грн.; 

- поточний ремонт білощебеневого покриття по вул. 1-го Грудня –         

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт білощебеневого покриття по вул. Губинська –         

95 000,00 грн.; 

- поточний ремонт білощебеневого покриття по вул. Калецька –               

5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт білощебеневого покриття по вул. Жукова – 5 000,00 грн.; 

- поточний ремонт білощебеневого покриття по вул. Красноберезинська –

5 000,00грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по провулку Північний –         

10 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Гетьманська – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Пушкіна – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Боричевського – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Зелена в с. Чернин –                  

10 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Молодіжна – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Варшавська – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Суворова – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Гагаріна – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Польова – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Садова – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Київська – 2 000,00грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Вишнева – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Чорновола – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Лісгоспна – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Поліська – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Некрасова – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Привокзальна – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Залізнична – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Набережна – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Яблунева – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Володимирська – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по провулка Гагаріна – 2 000,00 грн.; 



- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. пров Соборний – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Єфремова – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Піщана – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт ґрунтового покриття по вул. Надстирянська – 2 000,00 грн.; 

- поточний ремонт тротуару по вул. Лесі Українки – 150 000,00 грн.; 

- послуги із експлуатації об’єкта незавершеного будівництва дерев’яний міст 

через р. Стир в с. Іванчиці – 5 000,00 грн.; 

- зимове утримання доріг – 50 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по                       

вул. Партизанська – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по                         

вул. Шевченка – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по             

вул. Грушевського – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по                       

вул. Незалежності – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по                        

вул. Привокзальна – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по             

вул. 1-го Грудня – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по            

вул. І.Франка – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту асфальтове покриття по             

вул. Піщаницька в с. Іванчиці – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту білощебеневе покриття по                  

вул. Поліська – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту білощебеневе покриття по                  

вул. Вишнева – 15 000,00 грн.; 

- виготовлення ПКД капітального ремонту білощебеневе покриття по 

провулку Харківця (до кладовища) – 15 000,00 грн.; 

- проведення капітального ремонту дорожнього покриття вул. І.Трифонова – 

666 150,00 грн.; 

- технічний нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття вул. І.Трифонова – 9 350,00 грн.; 

- авторський нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття вул. І.Трифонова – 1 500,00 грн.; 

- капітальний ремонт дороги по вул. Партизанська – 850 000,00 грн.; 

- технічний нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття вул. Партизанська –14 500,00грн.; 

- авторський нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття вул. Партизанська – 1 100,00грн.; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Фестивальна від перехрестя з            

вул. Партизанська до перехрестя з вул. Д.Галицького в смт Зарічне Рівненської 

області – 263 000,00 грн.; 



- технічний нагляд за капітальним ремонтом тротуару по вул Фестивальна від 

перехрестя з вул Партизанська до перехрестя з вул Д.Галицького в смт Зарічне 

Рівненської області – 6 575,00 грн.; 

- авторський нагляд за капітальним ремонтом тротуару по вул Фестивальна 

від перехрестя з вул Партизанська до перехрестя з вул Д.Галицького в смт Зарічне 

Рівненської області – 1 575,00 грн.; 

- розробка ПКД на капітальний ремонт тротуару по вул Фестивальна – 

10 000,00грн; 

- розробка ПКД на капітальний ремонт тротуару по вул Харківця – 

10 000,00грн.; 

- капітальний ремонт вул. Грушевського – 754 500,00 грн.; 

- технічний нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття вул. Грушевського – 13 630,00 грн.; 

- авторський нагляд за проведенням капітального ремонту дорожнього 

покриття вул. Грушевського – 1 500,00 грн.  

- повернення коштів за рішенням суду (ямковий ремонт в 2013 році) – 

8 274 ,00грн. 

 

Виконавці 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради.  

Секретар Зарічненської 

селищної ради      Н.Пронькіна 



Додаток 5 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 31.03.2017 року № 516/14-2017  

ПРОГРАМА 

поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради 

Програма розроблена на виконання рішення селищної ради від 20.03.2012 

№320 “Про вдосконалення системи управління житлово-комунальним 

господарством” з метою поповнення статутного фонду та покращення 

фінансового стану КП “Добробут”. 

Мета програми 

1. Надання фінансової підтримки на розвиток матеріально-технічної бази 

КП “Добробут”: придбання обладнання для прочистки каналізаційних труб, 

навісного обладнання до трактора, резервних насосів з водопостачання та 

водовідведення. 

2. Раціональне використання бюджетних коштів. 

3. Покращання рівня надання послуг КП “Добробут” . 

Основні завдання програми 

1. Поповнення статутного фонду КП “Добробут” з метою розвитку 

підприємства. 

Очікувані результати програми 

1. Розвиток матеріально-технічної бази КП “Добробут”. 

2. Зменшення витрат електроенергії  при подачі води в водонапірну мережу 

смт Зарічне. 

Заходи 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2017 році на 

фінансування даної програми в сумі 274 500,00грн. + 154 500,00грн. =         

429 000,00 грн., а саме на придбання основних засобів: 

- обладнання для прочистки каналізаційних труб 150 000,00 грн.; 

- відвал снігоочисний МТЗ-320 12 000,00 грн. + 15 000,00грн =          

27 000,00 грн.; 
- косарка роторна 26 500,00 грн. + 1 500,00грн = 28 000,00 грн.; 

- фронтальний навантажувач МС-300 для МТЗ 320 – 58 000,00 грн. + 

26 000,00 грн. = 84 000,00 грн.; 

- щітка комунальна МКЩ – 1,5 28 000,00 грн. + 11 000,00 грн. =           

39 000,00 грн.; 

- компресор – 28 000,00 грн.; 

- насос фекальний з ріжучим механізмом DTRT 400 фірми Pentax 

(Італія) – 30 000,00 грн.; 

- водяний насос ЄЦВ 8-25-100 – 14 000,00 грн.; 

- водяний насос ЄЦВ 6-6.5-85 – 8 000,00 грн.; 

- насос фекальний СМ 100-65-25014 – 21 000,00 грн. 

Виконавці 



1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради. 

3. КП “Добробут”. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради      Н.Пронькіна  


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

